
Zbrodnie  Pfizera  przeciwko
ludzkości  ujawnione  w  „The
Pfizer Papers”

Pfizer był świadomy niedociągnięć w badaniach szczepionki na
koronawirusa  (COVID-19)  i  możliwości  wystąpienia  poważnych
działań niepożądanych, podobnie jak Agencja Żywności i Leków
(FDA).

Pomimo  tej  wiedzy  FDA  promowała  szczepionki,  a  później
próbowała  ukryć  dane  przed  opinią  publiczną,  według  Naomi
Wolf,  redaktorki  „The  Pfizer  Papers:  The  Pfizer’s  Crimes
Against Humanity”.

W wywiadzie dla The Defender Wolf szczegółowo opisała poważne
obrażenia związane ze szczepionką, o których zarówno Pfizer,
jak i FDA wiedziały na początku 2021 roku, w oparciu o wyniki
badań klinicznych Pfizera i badań po wprowadzeniu do obrotu.

Aby skompilować „The Pfizer Papers”, Wolf zaangażował tysiące
naukowców i lekarzy wolontariuszy do analizy danych Pfizera i
dodatkowych  informacji  z  publicznych  systemów  raportowania,
aby w pełni zrozumieć wpływ szczepionek.

Wolf  uzyskał  krytyczne  dane  od  Public  Health  and  Medical
Professionals for Transparency, koalicji ponad 30 specjalistów
medycznych i naukowców, którzy pozwali FDA w 2021 roku po tym,
jak agencja odrzuciła wniosek o Freedom of Information Act.
Sąd  federalny  nakazał  następnie  ujawnienie  450  000
wewnętrznych  dokumentów  związanych  z  licencjonowaniem
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szczepionki Pfizer-BioNTech COVID-19.

Wolf, dziennikarz i dyrektor generalny The Daily Clout, stał
się  coraz  bardziej  krytyczny  wobec  naruszeń  konstytucji  i
polityki  zdrowia  publicznego  przyjętej  podczas  pandemii.
Zaniepokojona  agresywnym  naciskiem  na  szczepienia,  wyraziła
swoje obawy w mediach społecznościowych. Po jej komentarzach
na  temat  nieprawidłowości  miesiączkowania  zgłaszanych  przez
zaszczepione  kobiety,  spotkała  się  z  powszechnym
deplatformowaniem  i  negatywnymi  relacjami  w  mediach.

Chociaż została wypchnięta ze starszych mediów, pojawiły się
możliwości gdzie indziej, w tym zaproszenie do „War Room”
Steve’a  Bannona.  Omówiła  tam  monumentalne  zadanie
przeanalizowania dokumentów Pfizera opublikowanych przez FDA,
które były wysoce techniczne i obszerne. Bannon zachęcił ją do
zorganizowania  zespołu  naukowców,  co  doprowadziło  do
odpowiedzi  od  ponad  3  250  wykwalifikowanych  ekspertów.

Raport  pokazuje  wyraźne  dowody
zaniedbania  i  braku  troski  o
zdrowie publiczne.
Wolf  podkreśliła  wagę  ustaleń,  stwierdzając,  że  raporty
ujawniły  wyraźne  oznaki  zaniedbań  korporacyjnych  i  braku
troski o zdrowie publiczne. Argumentowała, że decyzje podjęte
przez Pfizer, FDA i CDC nie były jedynie błędami, ale raczej
skalkulowanymi działaniami, szczególnie biorąc pod uwagę znane
poważne  skutki  uboczne  i  ofiary  śmiertelne  związane  ze
szczepionką na wczesnym etapie.

„The Pfizer Papers” ujawniły ponad 42 000 zgłoszeń poważnych
zdarzeń  niepożądanych  w  pierwszych  miesiącach  po  wydaniu
zezwolenia  na  stosowanie  szczepionki  w  nagłych  wypadkach.
Wiele  z  tych  zdarzeń  było  szczególnie  niepokojących  dla
kobiet, ze znacznym odsetkiem związanym z kwestiami zdrowia



reprodukcyjnego.

Wolf podkreślił szczególnie niepokojące informacje dotyczące
wpływu szczepionki na ciążę i noworodki, wskazując, że Pfizer
wiedział o zagrożeniach zarówno dla matek, jak i ich dzieci.
Raporty  obejmowały  poważne  komplikacje  podczas  porodu  i
niepokojące  skutki  dla  niemowląt  karmionych  piersią  przez
zaszczepione matki.

Pomimo  tych  rewelacji,  Wolf  skrytykowała  brak  relacji  w
głównych  mediach,  wyrażając  frustrację,  że  najważniejsza
historia  stulecia  została  w  dużej  mierze  zignorowana.
Podkreśliła, że ustalenia zawarte w „The Pfizer Papers” nie
były  subiektywnymi  opiniami,  ale  raczej  bezpośrednimi
analizami  popartymi  pierwotnymi  danymi.

Wolf zauważyła również, że praca zaangażowanych naukowców daje
pewną  nadzieję  osobom  poszkodowanym  przez  szczepionkę,
ponieważ  zrozumienie  mechanizmów  niepożądanych  skutków  może
prowadzić  do  potencjalnych  metod  leczenia.  Wyraziła
wdzięczność  za  poświęcenie  naukowców  i  lekarzy,  którzy
przyczynili się do badań, stwierdzając, że ich praca była
cenną służbą dla ludzkości.

NAJWIĘKSZE KŁAMSTWO NA TEMAT
SZCZEPIONEK:  Wyobraź  sobie,
że lekarze mówią: „Witamina C
działa  tylko  wtedy,  gdy
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wszyscy  ją  przyjmują”  –
ponieważ  to  samo  mówią  o
szczepionkach

Każdy słyszał propagandę szczepionkową co najmniej sto razy,
ponieważ kompleks przemysłowy szczepionek ukuł termin „teoria
stada” i wciska go wszystkim do gardła za każdym razem, gdy
wypuszczają  nową  szczepionkę.  Koncepcja  „teorii  stada”  i
ogólnie „skuteczności” szczepionek zawiera jednak ogromny błąd
logiczny.

Celem szczepionki jest wytworzenie odporności na konkretnego
wirusa lub chorobę zakaźną, ale wszyscy lekarze i „eksperci od
chorób” w kółko przypominają, że szczepionki działają tylko
wtedy, gdy otrzyma je co najmniej 80 lub 90 procent populacji.
Znowu?

Wyobraźmy sobie teraz, że powiedziano nam to samo o witaminie
C, że jest całkowicie bezużyteczna, jeśli 9 na 10 Amerykanów
jej  nie  przyjmuje.  Kto  w  ogóle  uwierzyłby,  że  witamina  C
pomaga zwiększyć odporność i chronić przed wirusami? Kto by
się tym przejmował?

W  związku  z  wprowadzeniem
„szczepionek” na Covid Fauci i jego
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zbiry z CDC powiedzieli wszystkim,
że  możemy  „spłaszczyć  krzywą”
pandemii,  jeśli  większość
Amerykanów otrzyma zastrzyki
Kłamstwa na temat szczepionek są tak złe, ale mimo to 270
milionów Amerykanów rzuciło się do lekarzy, aptek i klinik,
aby otrzymać masowe zastrzyki, ponieważ dali się nabrać na
oparte na strachu oszustwo stulecia. Wszyscy dowiedzieliśmy
się później, że Covid prawie nikogo nie zabija, zwłaszcza
zdrowych ludzi, młodych ludzi lub niemowląt.

Później  dowiedzieliśmy  się,  że  szczepionki  Covid  nie
zapobiegają  infekcji,  a  jedynie  chronią  przed  „złym
przypadkiem”  Covid.  Ale  to  również  było  kłamstwo.  Później
dowiedzieliśmy  się,  że  szczepionki  nie  zapobiegają
rozprzestrzenianiu się Covid na innych, ale w rzeczywistości
pomagają  w  jego  rozprzestrzenianiu  się  poprzez  „wydalanie”
białek kolców.

Innymi słowy, bez względu na to, ile osób otrzymało zastrzyki,
nie miało to żadnego znaczenia. Nawet gdyby każdy Amerykanin,
w tym dzieci, niemowlęta i kobiety w ciąży, otrzymał zastrzyki
z  mutacją  genu  mRNA,  NIE  pomogłoby  to  powstrzymać
rozprzestrzeniania  się  lub  infekcji  wirusem  Wuhan.

Właśnie dlatego musieli stworzyć fałszywe testy PCR, które
oznaczały,  że  każdy  z  jakąkolwiek  infekcją  bakteryjną  lub
wirusową  był  „pozytywny”  na  Covid-19.  Oczywiście,  była  to
tylko  kolejna  sztuczka  mająca  na  celu  przestraszenie
wszystkich na tyle, by poszli wstrzyknąć sobie śmiercionośne,
samoorganizujące się nanocząsteczkowe zastrzyki.

Wyobraź  sobie,  że  lekarze  powiedzieliby  wszystkim,  że
antybiotyki  nie  działają,  chyba  że  większość  populacji
przyjmuje je w tym samym czasie. Wyobraźmy sobie, że dentyści



powiedzieliby  wszystkim,  że  mycie  zębów  nie  zapobiegnie
ubytkom,  jeśli  nie  będą  tego  robić  wszyscy.  Logika  jest
absurdalna, ale kult szczepionkowy nadal uważa, że „odporność
stadna”  jest  prawdziwa.  Naciskają  na  wszystkich,  aby  się
zaszczepili. Krzyczą, że nieszczepieni przenoszą choroby na
zaszczepionych.

Kult szczepionkowy dosłownie obwinia osoby nieszczepione za
zabijanie ludzi poprzez rozprzestrzenianie Covid-19 na osoby
„zaszczepione”. Chociaż wszyscy są przekonani przez CDC, że
wszystkie  szczepionki  są  zawsze  „bezpieczne  i  skuteczne”,
zaszczepione  masy  zarażają  się  Covid,  umierają  z  powodu
zakrzepów  naczyniowych  spowodowanych  przez  białka  kolca  i
rozprzestrzeniają  chorobę  na  własną  rodzinę,  przyjaciół,
sąsiadów  i  współpracowników,  którzy  również  są  „w  pełni
zaszczepieni”. Gdzie tu logika?

Wyobraź  sobie,  że  błagasz  i  prosisz  całą  swoją  rodzinę,
przyjaciół,  sąsiadów  i  współpracowników  o  przyjmowanie
witaminy C, aby twoja szczepionka zadziałała. „Proszę, weź
swoją  witaminę  C,  żeby  moja  zadziałała  i  żebym  nie
zachorował”.

Obudźcie  się  ludzie.  Jesteście  oszukiwani  przez  przemysł
szczepionkowy. Wszystko, co powiedziano wam o szczepionkach,
to kłamstwo. Nie tylko NIE są one bezpieczne i skuteczne, ale
są  niebezpieczne  i  nieskuteczne.  Jest  wręcz  przeciwnie.
Zrozumiałe. To redukcja populacji. To eksterminacja mas za
pomocą toksycznych zastrzyków. To ludobójstwo dokonywane przez
zachodnią „medycynę”. Rzekomy „święty Graal” medycyny to tak
naprawdę zagłada ludzkości.



Szpitale  chętnie  poddawały
pacjentów  śmiertelnym
protokołom  podczas  pandemii,
aby  uzyskać  korzyści
finansowe od rządu

Świadectwa pielęgniarek, które pracowały w szpitalach podczas
pandemii COVID-19 ujawniły, że te instytucje opieki zdrowotnej
chętnie poddawały pacjentów śmiertelnym protokołom i karały
sygnalistów,  którzy  wypowiadali  się  przeciwko  protokołom
leczenia szpitalnego.

Tak twierdzi autor Ken McCarthy, którego książka „What the
Nurses  Saw”  bada  to,  co  nazwał  „systemowym  morderstwem
medycznym”,  które  miało  miejsce  w  szpitalach  w  szczytowym
okresie  pandemii  COVID-19.  Zauważył,  jak  decydenci  rządowi
podczas  COVID-19  „stworzyli  jedną  z  największych  kampanii
terroru w historii ludzkości”.

McCarthy wyjaśnił, że te śmiertelne protokoły pochodziły z
Narodowych  Instytutów  Zdrowia.  Dyrektorzy  szpitali,  którzy
byli finansowo zachęcani do wdrażania tych zasad, przekazywali
następnie rozkazy, mimo że wielu pracowników szpitali zdawało
sobie sprawę z tego, jak niebezpieczne, a nawet śmiertelne
były te zasady.

Największym  powodem  wielu  niebezpiecznych  i  śmiertelnych
spotkań w szpitalach jest podawanie tego, co McCarthy nazwał
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„nieudanym  lekiem”  remdesivir.  Zauważył,  że  stosowanie
remdesiviru  zostało  wstrzymane  na  całym  kontynencie
afrykańskim, ponieważ powodował on niewydolność narządów.

Wśród innych czynników, które doprowadziły do wielu zgonów w
szpitalach,  należy  wymienić  odmowę  stosowania  leków
przeciwzapalnych i sterydów wziewnych, stosowanie masek BiPAP
– które często powodowały ataki paniki, które prowadziły do
podawania  środków  uspokajających,  które  dodatkowo  osłabiały
układ oddechowy – oraz stosowanie respiratorów.

Według  McCarthy’ego  wszystkie  te  czynniki  wraz  z  innymi
zasadami opieki nad pacjentami z COVID-19 były „receptą na
katastrofę”.

Szpitale  czerpały  zyski  z
wprowadzania  śmiercionośnej
polityki
McCarthy podkreślił, że współczesna medycyna działa obecnie
bardziej jak biznes niż usługa.

„[Są] ludźmi z dolnej linii” – powiedział McCarthy, dodając,
że  pielęgniarki  powiedziały  mu,  że  dyrektorzy  szpitali  i
administratorzy  otrzymują  wysokie  premie  pieniężne  za
wprowadzanie  w  życie  określonych  protokołów.

Twierdzenie  to  jest  poparte  szeroko  rozpowszechnionymi
dowodami pokazującymi, w jaki sposób systemy szpitalne w dużej
mierze czerpały zyski podczas pandemii COVID-19. W jednym z
badań,  w  którym  przeanalizowano  ponad  4200  szpitali,
zauważono, że ponad połowa badanych szpitali nie doświadczyła
żadnych  trudności  finansowych  z  powodu  COVID-19  nawet  bez
rządowych funduszy pomocowych – ale prawie trzy czwarte tych
instytucji i tak otrzymało pomoc rządową.

W badaniu zauważono, że w tym samym okresie średnie marże



operacyjne wzrosły z 2,8% przed pandemią do 6,5% w latach
2020-2021, co autorzy uznali za „szczytowe historyczne marże
operacyjne”,  co  wskazuje,  że  wiele  szpitali  znacznie
skorzystało  na  pandemii.

McCarthy  zauważył  ponadto,  że  szpitale  otrzymywały  zachęty
finansowe do zapewniania pacjentom określonych metod leczenia,
w tym przepisywania remdesiviru i stosowania respiratorów.

„Oto naprawdę złowieszcza rzecz: jeśli trzymałeś [pacjenta]
przez 90 godzin lub dłużej, otrzymywałeś dodatkową premię” –
powiedział McCarthy, który zauważył, jak regularne podłączanie
pacjentów do respiratorów wydłużało czas spędzony przez nich w
szpitalach.

„Każdy  terapeuta  oddechowy  powie  ci,  jak  tylko  kogoś
zaintubujesz,  w  ciągu  24  godzin  sprawdzasz,  czy  ta  osoba
wyzdrowiała  na  tyle,  że  możemy  ją  odłączyć  od  intubacji?
Ponieważ każdy dzień intubacji przybliża nas do śmierci. To po
prostu fakt” – powiedział McCarthy. „W jakim więc stopniu
szaleństwa zachęcono szpitale do utrzymywania ludzi przez 90
godzin? Chciałbym wiedzieć, kto był w tym pokoju, planując te
protokoły”.
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Liczba  zgonów  w  Australii
Zachodniej  wzrosła
SIEDMIOKROTNIE  po
wprowadzeniu  szczepionki  na
COVID-19

Liczba zgonów w stanie Australia Zachodnia (Land Down Under)
wzrosła siedmiokrotnie po wprowadzeniu szczepionki przeciwko
koronawirusowi Wuhan (COVID-19).

Ta szokująca informacja wyszła na jaw podczas posiedzenia Rady
Miasta  Port  Hedland  11  października.  Wspomniane  spotkanie
zostało  zwołane  przez  trzech  radnych  miasta  w  Australii
Zachodniej: Lorraine Butson, Camilo Blanco i Adrian McRae.
Trzeci z radnych jest również właścicielem firmy budowlanej
GBTK z siedzibą w Port Hedland.

Według McRae, miasto przeszło od jednego pogrzebu tygodniowo
do więcej niż jednego pogrzebu dziennie od czasu wprowadzenia
zastrzyków COVID-19. Dodał, że Port Hedland musiało zbudować
nowy obiekt do przechowywania ciał w chłodni, aby sprostać
wzrostowi liczby zgonów.

McRae  zauważył  podczas  spotkania:  „Moja  własna  firma  GBTK
tutaj w [Port] Hedland właśnie zakończyła budowę chłodni do
przechowywania  zwłok.  Od  kiedy  Port  Hedland  potrzebuje
dodatkowych chłodni do przechowywania zwłok?”.

https://ocenzurowane.pl/liczba-zgonow-w-australii-zachodniej-wzrosla-siedmiokrotnie-po-wprowadzeniu-szczepionki-na-covid-19/
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„Rozmawiałem  z  właścicielami  firmy,  dla  której  go
zbudowaliśmy, lokalnym przedsiębiorcą pogrzebowym. Powiedzieli
mi, że w 2020 r., u szczytu pandemii COVID-19, organizowali
średnio  jeden  pogrzeb  tygodniowo  –  jeden.  [Ale]  od  czasu
wprowadzenia zastrzyku robią ponad jeden pogrzeb dziennie. To
prawie siedmiokrotny wzrost; to przerażające”.

McRae poruszył również kwestię skażenia zastrzyków COVID-19
syntetycznym DNA, w szczególności rakotwórczym wirusem małpim
40 (SV40).

„Co się dzieje, gdy ktoś otrzymuje miliardy tych fragmentów
SV40  w  jednym  zastrzyku?  Co  się  dzieje,  gdy  te  skażone
zastrzyki są podawane wielokrotnie, jak to miało miejsce w
przypadku  milionów  Australijczyków,  w  tym  australijskich
dzieci?”.

Rada  Port  Hedland  zawiesza
zastrzyki mRNA od Pfizer i Moderna
Według Daily Expose, na posiedzeniu w dniu 11 października
przedstawiono wniosek o natychmiastowe zawieszenie stosowania
szczepionek mRNA przeciwko COVID-19 firm Pfizer i Moderna.
Rada przyjęła wniosek w głosowaniu 5-2 tego samego dnia.

Oprócz zawieszenia, wniosek wzywał również do powiadomienia o
sprawie  premiera  Australii  Anthony’ego  Albanese.  Wezwano
również  do  poinformowania  pracowników  służby  zdrowia  o
ustaleniach  związanych  ze  szczepionkami  i  zapewnienia,  że
zarówno  lekarze,  jak  i  ogół  społeczeństwa  są  odpowiednio
poinformowani,  torując  drogę  do  świadomej  zgody  na
szczepienia.

Ustalenia  kanadyjskiego  wirusologa  molekularnego  i
epidemiologa  dr  Davida  Speichera,  które  zostały  poparte
listami  australijskiego  ustawodawcy  Russella  Broadbenta,
stanowiły podstawę wniosku. Według Speichera, sekwencje DNA



SV40 zostały zidentyfikowane w zastrzykach Pfizer i Moderna
COVID-19.

„Jego raport budzi obawy dotyczące tego zanieczyszczenia DNA
ze  względu  na  potencjalny  związek  SV40  z  właściwościami
rakotwórczymi, które badano od czasu, gdy po raz pierwszy
znaleziono  go  w  skażonych  szczepionkach  przeciwko  polio  w
latach  pięćdziesiątych  i  sześćdziesiątych  XX  wieku”  –
kontynuuje  Expose.

Ponadto  we  wniosku  wezwano  radę  do  przesłania  ustaleń  do
wszystkich  samorządów  lokalnych  w  Australii  Zachodniej  i
zachęcenia ich do podjęcia działań. Dyrektor naczelny Port
Hedland ma również za zadanie wysłać list do minister zdrowia
Australii  Zachodniej  Amber-Jade  Sanderson  i  federalnego
ministra zdrowia Marka Butlera. Listy do dwóch urzędników ds.
zdrowia  miały  na  celu  uzyskanie  publicznych  odpowiedzi  na
twierdzenia  o  rzekomym  zanieczyszczeniu  DNA  w  zastrzykach
Pfizer i Moderna COVID-19.

Roger  Cook,  premier  Australii  Zachodniej,  zareagował  na
wiadomość o wniosku Port Hedland, mówiąc, że rada „wypadła z
torów”,  rozpowszechniając  niezweryfikowane  roszczenie.  Ale
według  Expose,  odpowiedź  Cooka  pokazuje,  że  „jest  on
najprawdopodobniej  jednym  z  członków  przestępczego  gangu
szczepionkowego, który albo chroni firmy farmaceutyczne, albo
siebie”.

„Dni  Billa  Gatesa  są
policzone”  –  mówią  japońscy

https://ocenzurowane.pl/dni-billa-gatesa-sa-policzone-mowia-japonscy-naukowcy-po-tym-jak-w-szczepionkach-znaleziono-leki-poronne/
https://ocenzurowane.pl/dni-billa-gatesa-sa-policzone-mowia-japonscy-naukowcy-po-tym-jak-w-szczepionkach-znaleziono-leki-poronne/


naukowcy  po  tym,  jak  w
„szczepionkach”  znaleziono
leki poronne.

Japońscy naukowcy biją na alarm w sprawie ludobójczego planu
miliardera, eugenika i „filantropa” Billa Gatesa, który dodaje
do „szczepionek” środki farmaceutyczne wywołujące aborcję.

Światowej sławy eksperci, tacy jak wiodący japoński onkolog dr
Masanori Fukushima, wzywają międzynarodowych prokuratorów do
postawienia Gatesa przed sądem, zwłaszcza teraz, gdy rządowa
grupa zadaniowa ds. Covid odkryła wiele potępiających dowodów
wskazujących,  że  współzałożyciel  Microsoftu  próbuje  masowo
wymordować globalną populację.

„Ostrzegają, że istnieją przytłaczające dowody sugerujące, że
Gates jeszcze nie skończył – planuje wyrządzić jeszcze więcej
szkód w najbliższej przyszłości” – napisał na Twitterze TPV
Sean (@tpvsean), konto X / Twitter The People’s Voice.

„Nadszedł czas, aby świat zjednoczył się i postawił go przed
wymiarem sprawiedliwości!”.

Dr  Fukushima  chce,  aby  wszystkie
zastrzyki  COVID  mRNA  zostały
natychmiast wycofane z rynku
Po  odkryciu  wielu  dowodów  naukowych  wskazujących,  że

https://ocenzurowane.pl/dni-billa-gatesa-sa-policzone-mowia-japonscy-naukowcy-po-tym-jak-w-szczepionkach-znaleziono-leki-poronne/
https://ocenzurowane.pl/dni-billa-gatesa-sa-policzone-mowia-japonscy-naukowcy-po-tym-jak-w-szczepionkach-znaleziono-leki-poronne/
https://ocenzurowane.pl/dni-billa-gatesa-sa-policzone-mowia-japonscy-naukowcy-po-tym-jak-w-szczepionkach-znaleziono-leki-poronne/


„szczepionki” na koronawirusa Wuhan (COVID-19) niszczą życie,
dr Fukushima wydał publiczny apel o natychmiastowe wycofanie z
rynku  wszystkich  odmian  mRNA  (modRNA),  tj.  firm  Pfizer  i
Moderna.

Dr Fukushima nazwał szczepionki COVID „złem”, dodając, że ich
wpływ na ludzkość był niczym innym jak masowym morderstwem. A
ich uwolnienie nie byłoby możliwe, gdyby administracja Trumpa
nie przyspieszyła ich uwolnienia poprzez operację Warp Speed,
ustawę  PREP  i  inne  tyrańskie  środki  nałożone  podczas
„pandemii”.

Big  Pharma,  Tony  Fauci,  Rochelle  Walensky  i  wielu  innych
współspiskowców jest również odpowiedzialnych za rolę, jaką
odegrali w uwolnieniu tych śmiertelnych trucizn pod pozorem
„sytuacji kryzysowej”, która, szczerze mówiąc, nie istniała.
Czy którykolwiek z nich kiedykolwiek stanie przed wymiarem
sprawiedliwości za swoje zbrodnie przeciwko ludzkości?

„Pracuję  z  Japończykami  od  lat  –  obecnie  prowadzę  z  nimi
aktywny projekt – i mają oni najwyższą uczciwość” – powiedział
dr Peter McCullough z The Wellness Company do Alexa Jonesa w
niedawnym wywiadzie dla Infowars na temat wiarygodności tych
roszczeń z Japonii przeciwko Billowi Gatesowi.

„Wiesz,  oni  (japońscy  naukowcy)  przeprowadzili  badania  z
Igrzyskami Olimpijskimi pokazujące, że rutynowe testy PCR były
całkowicie fałszywe. Zwrócili miliony fiolek Moderny i Pfizera
z powodu widocznych zanieczyszczeń. Teraz Japończycy wzywają
do wycofania wszystkich szczepionek z rynków światowych”.

Problem polega oczywiście na tym, że miliardy ludzi otrzymały
już te szczepionki, więc wycofanie ich z rynku nic nie da.
Wezwanie  do  wycofania  szczepionek  wysyła  jednak  światu
wiadomość, że Japonia zna prawdę i chce, aby wszyscy inni też
ją znali.

Nowy japoński rząd nie pochwala tego, co próbuje zrobić dr
Fukushima,  a  doniesienia  wskazują,  że  on  i  inni  tamtejsi



naukowcy są coraz częściej atakowani za próbę wysłania światu
ważnej wiadomości o śmiertelnym wpływie szczepionek COVID.

Pomimo powszechnych protestów zarówno ze strony społeczności
naukowej, jak i ludzi w ogóle, nowy japoński rząd realizuje
plany uwolnienia pierwszej na świecie „samowzmacniającej się”
szczepionki mRNA przeciwko COVID, która może otworzyć zupełnie
nową puszkę robaków pod względem zdrowia publicznego.

Sam Bill Gates jest śmiertelnym wirusem, który rozpaczliwie
potrzebuje lekarstwa.

Kansas prawnie oskarża firmę
Pfizer o wprowadzanie opinii
publicznej w błąd w sprawie
tak  zwanej  „szczepionki
COVID-19”.

Każda osoba, która sprzeciwiła się wprowadzeniu szczepionek
przeciwko COVID-19, była oczerniana, cenzurowana i usuwana z
platformy  za  szerzenie  śmiertelnie  niebezpiecznych
„dezinformacji”. Lekarze, którzy ostrzegali przed szczepionką
COVID-19,  zostali  pozbawieni  licencji  lekarskich  i  poddani
ostracyzmowi ze strony społeczności medycznej. Dozwolona była
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tylko  jedna  narracja:  że  szczepionki  są  „bezpieczne  i
skuteczne”.

W  tym  czasie  wielkiego  oszustwa  gigantom  farmaceutycznym
otwarcie  pozwolono  wykorzystywać  populację  do  eksperymentów
genetycznych,  które  replikują  broń  biologiczną  w  ludzkich
komórkach.  Teraz,  po  trzech  latach  plądrowania  świata  za
pomocą narracji strachu i kontroli, firmy farmaceutyczne stoją
w obliczu ogromnego sprzeciwu. Całe stany podejmują działania
przeciwko firmom farmaceutycznym, które okłamały Amerykanów i
resztę świata.

W tym przypadku stan Kansas oskarża obecnie firmę Pfizer o
składanie wielu fałszywych oświadczeń i wprowadzanie w błąd
opinii publicznej na temat szczepionki COVID-19. Pozew sądowy,
złożony  w  Sądzie  Okręgowym  Hrabstwa  Thomas,  oskarża  firmę
Pfizer o naruszenie ustawy o ochronie konsumentów w Kansas
poprzez  fałszywe  przedstawienie  skuteczności  szczepionki  i
ukrywanie znanych zagrożeń. Pozew domaga się nieokreślonego
odszkodowania pieniężnego od Pfizera, firmy, która ma na swoim
koncie przestępstwa i historię poddawania się poważnym ugodom
za popełnianie oszustw.

Prokurator generalny Kansas Kris Kobach stwierdził: „Pfizer
wydał wiele wprowadzających w błąd oświadczeń, aby oszukać
opinię publiczną na temat swojej szczepionki w czasie, gdy
Amerykanie potrzebowali prawdy”.

Narracja „szczepionki są bezpieczne
i skuteczne” rozpada się
W miarę jak narracja o szczepionkach zaczyna się rozpadać,
świat dowiaduje się, że „dezinformacja” na temat szczepionek
przeciwko  COVID-19  została  popełniona  przez  firmy
farmaceutyczne  –  nie  przez  zaniepokojonych  obywateli,  nie
przez  grupy  strażnicze  i  nie  przez  obrońców  wolności
medycznej.  Firmy  stojące  za  tym  globalnym  eksperymentem



świadomie  przedstawiały  fałszywe  twierdzenia  na  temat
produktu,  który  wiązał  się  z  poważnym,  zagrażającym  życiu
ryzykiem i nie miał dowodów na skuteczność. Te zarzuty to
dopiero początek windykacji zwolenników wolności zdrowia.

Po  pierwsze,  Pfizer  twierdzi,  że  jego  produkt  jest
„szczepionką”.  Podczas  wprowadzania  na  rynek  „szczepionek”
przeciwko COVID-19, amerykańskie Centrum Kontroli Chorób (CDC)
zmieniło definicję „szczepionki”, aby uwzględnić niepowodzenia
eksperymentu z mRNA. Definicja CDC z 2018 r. stanowiła, że
szczepionka to „produkt, który stymuluje układ odpornościowy
człowieka  do  wytworzenia  odporności  na  określoną  chorobę,
chroniąc daną osobę przed tą chorobą”. We wrześniu 2021 r. CDC
zmieniło tę definicję na „preparat stosowany do stymulowania
odpowiedzi immunologicznej organizmu na choroby”.

Szczepionka  przeciwko  COVID-19  nie  tylko  nie  wytwarza
odporności na konkretną chorobę, ale także nie chroni osoby
przed reklamowaną chorobą i nie stymuluje trwałej odpowiedzi
immunologicznej przeciwko jakiejkolwiek chorobie.

Kansas  oskarża  firmę  Pfizer  o
cztery  zarzuty  dotyczące
dezinformacji  i  fałszywych
oświadczeń
Ukrywanie  ryzyka  związanego  z  ciążą:  Wkrótce  po  tym,  jak
Pfizer wprowadził na rynek swój produkt, ukrył dowody, które
łączyły  jego  szczepionkę  z  powikłaniami  ciążowymi,  w  tym
ryzykiem  poronienia  i  ryzykiem  zarażenia,  które  naraża
niezaszczepione ciężarne matki na ryzyko, jeśli znajdują się w
bliskim sąsiedztwie osób, które zostały niedawno zaszczepione.

Bagatelizowanie  ryzyka  zapalenia  serca:  Kansas  dostarcza
dowodów  na  to,  że  Pfizer  ukrywał  związek  między  swoim
produktem  a  zapaleniem  mięśnia  sercowego  i  osierdzia



(zapalenie w sercu i wokół niego). Początkowe dokumenty Pfizer
szczegółowo opisywały te poważne zagrożenia i wspominały o
ryzyku wzmocnienia zależnego od przeciwciał, które powoduje,
że zaszczepione osoby doświadczają cięższej choroby, gdy są
później narażone na działanie czynnika sprawczego.

Zawyżanie  skuteczności  szczepionki  przeciwko  nowym  szczepom
koronawirusa: Kansas oskarża również firmę Pfizer o fałszywe
reklamowanie  swojej  szczepionki  jako  środka  zapobiegającego
przyszłym szczepom koronawirusa. Ponieważ koronawirusy szybko
mutują i ostatecznie rozwijają nowe cechy, nie ma naukowego
precedensu,  aby  szczepionka  ostatecznie  działała  przeciwko
przyszłym wariantom. Firma Pfizer utrzymywała jednak, że jej
szczepionka  była  skuteczna  przeciwko  wszystkim  mutacjom
pierwotnego szczepu.

Wprowadzanie opinii publicznej w błąd w kwestii zapobiegania
transmisji:  Kansas  wzywa  firmę  Pfizer  do  fałszywego
twierdzenia,  że  ich  szczepionka  zapobiegnie  konkretnej
chorobie  i  zatrzyma  jej  przenoszenie.  Fałsz  ten  został
wcześnie obalony, ponieważ „przełomowe przypadki” stały się
normą, a odporność na infekcję spadła w ciągu dwóch miesięcy,
o  ile  w  ogóle  istniała.  Doprowadziło  to  do  nawracających
infekcji  u  osób  zaszczepionych  i  poważnych  skutków,  które
zostały zwodniczo i jednogłośnie zgłoszone (bez dowodów) jako
„łagodniejsze”  w  porównaniu  z  infekcją  u  osób
niezaszczepionych.

W  obliczu  tych  wiarygodnych  zarzutów  Pfizer  musi  ponieść
konsekwencje  za  kłamstwa,  manipulacje  i  oszukiwanie  opinii
publicznej  w  sprawie  niebezpiecznego  i  śmiertelnego
eksperymentu, który został wymuszony na światowej populacji.

https://anty-press.pl/wp-content/uploads/2024/08/pfizer-doc-5.3.6-postmarketing-experience.pdf
https://www.saveusnow.org.uk/covid-vaccine-scientific-proof-lethal/
https://www.saveusnow.org.uk/covid-vaccine-scientific-proof-lethal/


Szczepionka  przeciwko  Covid
powiązana  z  chorobą
Parkinsona – badanie

Powracające  badanie  z  2021  r.,
które  krąży  w  mediach
społecznościowych,  udokumentowało
związek między szczepieniem Covid a
chorobą Parkinsona.
https://anty-press.pl/wp-content/uploads/2024/07/COVID-19-Vacc
ine-Associated-Parkinsons-Disease-A-Prion-Disease-Signal-in-
the-UK-Yellow-Card-Adverse-Event-Database.pdf

Być  może  najbardziej  niepokojące  jest  to,  że  wyzwalacz
Parkinsona,  który  badanie  powiązało  ze  szczepieniem  Covid,
jest zakorzeniony w formacjach prionowych lub nieprawidłowo
sfałdowanych strukturach białkowych, na które nie ma znanego
lekarstwa.

„Wielu twierdziło, że białko kolca SARS-CoV-2 i jego sekwencja
mRNA, znajdujące się we wszystkich szczepionkach COVID-19, są
priongenne.  Brytyjska  baza  danych  Yellow  Card  zawierająca
raporty o zdarzeniach niepożądanych związanych ze szczepionką
COVID-19  została  oceniona  pod  kątem  sygnałów  zgodnych  z
oczekującą  epidemią  choroby  prionowej  wywołanej  szczepionką

https://ocenzurowane.pl/szczepionka-przeciwko-covid-powiazana-z-choroba-parkinsona-badanie/
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https://anty-press.pl/wp-content/uploads/2024/07/COVID-19-Vaccine-Associated-Parkinsons-Disease-A-Prion-Disease-Signal-in-the-UK-Yellow-Card-Adverse-Event-Database.pdf


COVID” – napisano w sekcji „Streszczenie”. „Analiza wykazała
wysoce statystycznie istotny i klinicznie istotny (2,6-krotny)
wzrost zachorowań na chorobę Parkinsona, chorobę prionową, w
raportach o działaniach niepożądanych AstraZeneca w porównaniu
z raportami o działaniach niepożądanych szczepionki Pfizer.”

W  badaniu  przeanalizowano  dane  dotyczące  skutków  ubocznych
zarejestrowane przez rząd Wielkiej Brytanii.

„Cztery dokumenty zostały pobrane z brytyjskiej rządowej bazy
danych. W dokumentach podano, że data blokady danych to 16
czerwca 2021 r., a data uruchomienia raportu to 17 czerwca
2021 r.” – czytamy w sekcji „Wyniki”.



„Analiza  danych  „Zaburzenia  nerwowe”,  Tabela  2,  wykazała
wysoce znaczący i specyficzny wzrost liczby reakcji na chorobę



Parkinsona w raportach AstraZeneca w porównaniu z raportami
dotyczącymi  szczepionek  Pfizer”  –  stwierdzono  w  badaniu  w
sekcji „Wyniki”. „t=W raportach AstraZeneca było 185 reakcji
wymieniających reakcje na chorobę Parkinsona w porównaniu do
zaledwie  20  w  raportach  dotyczących  szczepionek  Pfizer
(p=0,000024). Tabela 3 pokazuje, w jaki sposób pacjenci z
chorobą  Parkinsona  zostali  sklasyfikowani  w  reakcjach.  Te
przypadki  choroby  Parkinsona  zostały  zidentyfikowane  przede
wszystkim przy użyciu wysoce specyficznego, patognomonicznego
objawu „zjawiska zamrożenia”. Tabela 3 pokazuje, że „drżenie”,
mniej  specyficzny,  ale  bardziej  czuły  objaw  występujący  u
pacjentów z chorobą Parkinsona, występował w 9 288 reakcjach
zgłoszonych dla szczepionki AstraZeneca, ale występował tylko
w  937  reakcjach  zgłoszonych  dla  szczepionki  Pfizer
(p=0,00001).”

Niektórzy  twierdzili,  że  prezydent  Joe  Biden  ma  chorobę
Parkinsona po jego słabym występie w debacie. Co ciekawe,
Biden rzekomo otrzymał szczepionkę Covid marki Pfizer, która
według badania miała niższy wskaźnik ryzyka Parkinsona niż
AstraZeneca.

I wonder what could have caused Joe Biden’s rapid physical
and cognitive decline? � pic.twitter.com/p83tQbrfVt

— Lauren Boebert (@laurenboebert) July 11, 2024

Naukowcy  kończą  badanie  w  bardzo  poważny  sposób,  wzywając
nazistowskich tyranów Covid.

„Ta analiza powinna służyć jako pilne ostrzeżenie dla tych,
którzy bezmyślnie podążają za radami polityków i urzędników
zdrowia publicznego w zakresie szczepień przeciwko COVID. Obie
grupy  mają  fatalne  wyniki  w  zakresie  ochrony  zdrowia
publicznego.  Amerykańscy  urzędnicy  zdrowia  publicznego
przeprowadzili niesławne badanie nad kiłą Tuskegee, pozwalając
ludziom kolorowym umrzeć z powodu kiły, ponieważ urzędnicy

https://t.co/p83tQbrfVt
https://twitter.com/laurenboebert/status/1811344461022073236?ref_src=twsrc%5Etfw


zdrowia publicznego odmówili poinformowania pacjentów, że mają
kiłę i że istnieje leczenie” – napisano w sekcji „Dyskusja”.
„W  Ameryce  Północnej  przeprowadzono  wiele  mniej  znanych
eksperymentów na więźniach i innych wrażliwych populacjach.
Niesławny  nazistowski  lekarz  Josef  Mengele  był  lekarzem
zdrowia publicznego”.

Wiadomo,  że  zastrzyki  Covid  opóźniają  ludzi,  zwiększają
śmiertelność po wielokrotnych dawkach i podwajają śmiertelność
pacjentów z Covid, podczas gdy zaszczepione dzieci mają o
4,423% wyższy wskaźnik śmiertelności ze wszystkich przyczyn, a
74%  zaszczepionych,  którzy  zmarli,  zostało  zabitych  przez
zastrzyki,  Mimo  to  wskaźnik  zgonów  jest  nadal  wyższy  niż
podawany,  a  także  zwiększa  wskaźniki  zakażeń  Covid  i
śmiertelność ze wszystkich przyczyn, oprócz zwiększenia liczby
zgonów, powoduje mnóstwo dziwacznych i nietypowych zaburzeń
skórnych,  szalonych  i  rażących  turbokanceroz,  zniszczenia
reprodukcyjne, poronienia, paraliż, szum w uszach, zapalenie
wątroby, skrzepy krwi w mózgu, zaburzenia inne niż poważne,
śmierć  z  powodu  zaburzeń  neurologicznych,  zwiększoną
śmiertelność, zaburzenia autoimmunologiczne tarczycy, a także
śmiertelne bóle głowy, drgawki i stany zapalne serca, w tym u
dzieci, jednocześnie powodując „erupcję” skóry zaszczepionych
osób,  oprócz  wielu  poważnych  dolegliwości  obserwowanych  w
masowych badaniach populacyjnych, a także zawierających setki
razy więcej niż dopuszczalne poziomy zanieczyszczenia DNA, co
prowadzi  do  efektów  mutagennych,  Zanieczyszczając  układ
krwionośny, a także trwale zmieniając DNA szczepionych i ich
potomstwa, ale chociaż niektóre partie są gorsze od innych,
zastrzyki nadal zabijają ludzi i oczekuje się, że będą zabijać
ludzi przez bardzo długi czas w przyszłości.

W Stanach Zjednoczonych CDC zaleca, aby wszyscy Amerykanie
otrzymali zastrzyk Covid i aby małe dzieci otrzymały dodatkowy
zastrzyk, a także aby wszyscy Amerykanie otrzymali kolejny
zastrzyk, mimo że otrzymali je wcześniej, podczas gdy Kanada
zaleca kolejny zastrzyk Covid dla kobiet w ciąży, rdzennych



mieszkańców, „zasługujących na sprawiedliwość”.

Badanie  wykazało,  że
szczepionki  przeciw  COVID
wywołują  723  razy  więcej
zakrzepów  mózgu  niż
szczepionki przeciw grypie

Nowe  badanie  pre-print  przeprowadzone  przez  dr  Petera
McCullougha i kilku współpracowników ujawnia, że „szczepionki”
na  koronawirusa  Wuhan  (COVID-19)  są  znacznie  bardziej
niebezpieczne niż sezonowe szczepionki przeciw grypie, jeśli
chodzi o wywoływanie mózgowych zespołów zakrzepowo-zatorowych,
znanych również jako zakrzepy mózgowe.

W populacyjnym retrospektywnym badaniu kohortowym, które nie
zostało jeszcze poddane wzajemnej weryfikacji, przeanalizowano
wskaźniki zdarzeń niepożądanych obejmujących mózgową chorobę
zakrzepowo-zatorową (CTE) po wstrzyknięciu COVID. Obejmuje ono
dane z bazy danych Vaccine Adverse Event Reporting System
(VAERS), zarządzanej przez U.S. Centers for Disease Control
and  Prevention  (CDC)  i  U.S.  Food  and  Drug  Administration
(FDA), w okresie od 1 stycznia 1990 r. do 31 grudnia 2023 r.

https://ocenzurowane.pl/badanie-wykazalo-ze-szczepionki-przeciw-covid-wywoluja-723-razy-wiecej-zakrzepow-mozgu-niz-szczepionki-przeciw-grypie/
https://ocenzurowane.pl/badanie-wykazalo-ze-szczepionki-przeciw-covid-wywoluja-723-razy-wiecej-zakrzepow-mozgu-niz-szczepionki-przeciw-grypie/
https://ocenzurowane.pl/badanie-wykazalo-ze-szczepionki-przeciw-covid-wywoluja-723-razy-wiecej-zakrzepow-mozgu-niz-szczepionki-przeciw-grypie/
https://ocenzurowane.pl/badanie-wykazalo-ze-szczepionki-przeciw-covid-wywoluja-723-razy-wiecej-zakrzepow-mozgu-niz-szczepionki-przeciw-grypie/
https://ocenzurowane.pl/badanie-wykazalo-ze-szczepionki-przeciw-covid-wywoluja-723-razy-wiecej-zakrzepow-mozgu-niz-szczepionki-przeciw-grypie/


Dr.  McCullough  i  jego  koledzy  porównali  wskaźniki  CTE  po
zaszczepieniu COVID z wskaźnikami CTE po zaszczepieniu grypą,
co  doprowadziło  ich  do  odkrycia,  że  szczepionki  COVID  są
znacznie bardziej ryzykowne niż szczepionki przeciw grypie.

W ciągu trzech lat po uwolnieniu szczepionek COVID w ramach
operacji  Warp  Speed  zgłoszono  5  137  przypadków  CTE.  Dla
porównania, szczepionki przeciw grypie w ciągu ostatnich 34
lat spowodowały tylko 52 przypadki CTE.

Należy  zauważyć,  że  w  ciągu  ostatnich  34  lat  wszystkie
szczepionki  łącznie  spowodowały  tylko  282  przypadki  CTE  w
porównaniu do 5 137 przypadków CTE spowodowanych zastrzykami
COVID w ciągu zaledwie trzech lat. To tylko pokazuje, jak
bardzo  niebezpieczne  są  zastrzyki  COVID  w  porównaniu  do
wszystkich  innych  zastrzyków  farmaceutycznych  pod  względem
krzepnięcia ludzkich mózgów.

Obejrzyj poniższy film, w którym dr McCullough mówi o ryzyku
rozwoju „raka turbo” po wstrzyknięciu COVID:

Dr.  Peter  McCullough  Sounds  the  Alarm  on  COVID  Vaccine-
Induced “Turbo Cancer”
pic.twitter.com/rPgsedayXv

— Antonio Sabato Jr (@AntonioSabatoJr) April 16, 2024

Pomiń zastrzyki
Kobiety  mają  większe  niż  mężczyźni  ryzyko  rozwoju  CTE  po
wstrzyknięciu  COVID,  jak  wykazało  badanie.  Migotanie
przedsionków,  najczęstsza  możliwa  do  zidentyfikowania
przyczyna CTE, jest również znacznie częstsze po wstrzyknięciu
COVID niż w przypadku jakiegokolwiek innego zastrzyku obecnie
dostępnego na rynku.

W swoim wniosku dr McCullough i jego koledzy zdecydowanie

https://t.co/rPgsedayXv
https://twitter.com/AntonioSabatoJr/status/1780342006746587184?ref_src=twsrc%5Etfw


ostrzegają  przed  niebezpieczeństwami  związanymi  z
wstrzyknięciem  COVID,  wzywając  jednocześnie  do  wycofania
wszystkich takich zastrzyków z rynku.

„Istnieje alarmujące naruszenie progu sygnału bezpieczeństwa
dotyczącego AE zakrzepicy mózgowej po szczepionkach COVID-19 w
porównaniu  ze  szczepionkami  przeciw  grypie,  a  nawet  w
porównaniu ze wszystkimi innymi szczepionkami” – napisali.

„Konieczne  jest  natychmiastowe  globalne  moratorium  na
stosowanie  szczepionek  przeciwko  COVID-19  z  bezwzględnym
przeciwwskazaniem u kobiet w wieku rozrodczym”.

Dr  McCullough  jest  zaniepokojony  faktem,  że  Donald  Trump,
który  wielokrotnie  nazywał  siebie  „ojcem  szczepionki”  w
odniesieniu do zastrzyków COVID, które szybko wprowadził na
rynek, nie mówi nic o zagrożeniach związanych z zastrzykami,
które forsował przez ostatnie prawie pięć lat.

Dr.  McCullough's  Talking  Points  for  Trump  on  COVID-19
Vaccines

Dr.  Gina  Loudon  asked  what  should  former  president  and
current candidate Donald Trump say about the COVID-19 vaccine
debacle? This is an issue both sides of the isle want to hear
about  from  the  candidates.  It  could…
pic.twitter.com/pAltxcjUmO

— Peter A. McCullough, MD, MPH® (@P_McCulloughMD) July 6,
2024

„Trump musi przeprosić za operację Warp Speed i za swoją rolę
w uwolnieniu broni biologicznej, która jest ludobójstwem dla
nas i naszych dzieci” – napisał ktoś na X, popierając apele dr
McCullougha o śledztwo w sprawie Trumpa i wszystkich innych,
którzy wypchnęli zastrzyki na Amerykanów.

„Ludzie  z  branży  medycznej  muszą  przestać  kryć  firmy

https://t.co/pAltxcjUmO
https://twitter.com/P_McCulloughMD/status/1809584967023763799?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/P_McCulloughMD/status/1809584967023763799?ref_src=twsrc%5Etfw


farmaceutyczne”.

Jak  naturalnie  leczyć
powikłania  po  Covid  i  po
“szczepionkach”?

Protokół wzmocnienia sił obronnych organizmu chroniący przed
powikłaniami po tzw. szczepionkach przeciw Covid-19, także po
Covidzie, chroniący przed infekcjami, nowotworami, zakrzepami.

Płyny co najmniej 2, 5 l/ dobę żeby mieć dobrze nawodniony
organizm (nie nadaje się herbata czarna ani kawa kofeinowa,
ani  Cola,  energetyki,  ani  alkohol),  wliczamy  pozostałe
płyny: polecane są różne herbaty ziołowe, woda, soki najlepiej
świeżo wyciskane z warzyw sezonowych, zupy

Witaminy  i  antyoksydanty  –  najlepiej  nabyć  w  sklepie
zielarskim bo tam są bardziej naturalne, bez zbędnych dodatków
chemicznych.

Wit D3 – taka dawka żeby osiągnąć jej poziom we krwi 50- 200
ng/ml, co najmniej ok. 70 ng/ml
W Polsce od września do maja najczęściej potrzebna jest dawka
6000- 8000 JM/ dobę po posiłkach

Warto  dodać  do  Wit.  D  wszystkie  witaminy  rozpuszczalne  w

https://ocenzurowane.pl/jak-naturalnie-leczyc-powiklania-po-covid-i-po-szczepionkach/
https://ocenzurowane.pl/jak-naturalnie-leczyc-powiklania-po-covid-i-po-szczepionkach/
https://ocenzurowane.pl/jak-naturalnie-leczyc-powiklania-po-covid-i-po-szczepionkach/


tłuszczach: A, E, K czyli preparat ADEK 1 x 1 kaps. polskiej
firmy od suplementów (w którym mamy dodatkowo 2000 j.m. wit.
D3) lub dodać do wit. D witaminę K2Mk7 ok. 50 ug ( sprawia że
wapń nie odkłada się w tkankach lub tętnicach ale wbudowuje
się do kości)

Omega 3 w kaps. i/lub:
olej lniany z apteki (z apteki) 1-2 x łyżka stołowa na zimno
ryby (najlepiej poławiane w oceanach lub z polskiej hodowli)

Antyoksydanty np, świeżo wyciskane soki z warzyw sezonowych,
ciemnych owoców, lub w postaci suplementów diety ze sklepu
zielarskiego, najlepiej dobrych polskich firm jak np. Aliness,
Hepatica, Xenico, Bicaps (unikać amerykańskiej firmy “NOW”)

Spośród antyoksydantów szczególnie polecana jest:

N- acetylo-cysteina czyli NAC
(aminokwas z którego powstaje w organizmie glutation który
chroni nasz organizm przed chorobami )
kaps. po 500 mg – w zależności od stanu od 1 do 6/dobę czyli
od  500  do  3000  mg/d,  średnio  3  x  500  mg,  (przy  lekach
p/zakrzepowych mniejsza dawka)
(ostatecznie  z  apteki  ACC  z  tym  że  ma  dużo  chemicznych
dodatków)

Resweratrol np. ciemne winogrona

Kwercetyna 500mg 1-2 x dziennie (czerwona cebula i czerwona
kapusta) i cynk 20- 40 mg (pestki dyni)

Wit. C najlepiej naturalna np. z dzikiej róży 4 x 500 mg lub p
przedłużonym działaniu czyli liposomalna: 2 x 1000 mg (czasami
sa potrzebne wyższe dawki wit. C)

Herbatka  z  pędów  sosny  i/lub  Mniszek  lekarskim  korzeń  i
liście – w tych roślinach jest kwas szikimowy który bierze
udział w usuwaniu grafenu z organizmu

Oraz inne cenne substancje



Olej z czarnuszki 3 x mała łyżeczka + łyżeczka miodu lub pyłek
pszczeli

Kurkuma z odrobiną pieprzu

Sok z kiszonych buraków – ma działanie p/nowotworowe
(oraz inne kiszonki – źródło bakterii dla przodu pokarmowego)

Sok z aronii (lub/i z innych ciemnych owoców)

Kwas alfaliponowy ALA

Rewelacyjnym  źródłem  witamin  i  antyoksydantów  jest  pyłek
pszczeli  (lub/i  pierzga):  1  (lub  2)  łyżka  stołowa  zalać
szklanką  wody  o  temp.  pokojowej  najlepiej  na  noc  i  po
zamieszaniu pić rano. Zacząć od pół łyżeczki od herbaty żeby
zobaczyć czy się nie jest uczulonym (wtedy wystąpiłaby wysypka
na skórze co oznacza ze nie można brać)

Propolis 2 – 3 x 10-30 kropli na mleko lub miód.

Sok  z  kiszonych  buraków  i  propolis  silnie  chronią  przed
nowotworami, do pewnego stopnia też leczą.

Fenbendazol  informacje
dodatkowe:  https://docs.google.com/document/d/1nizU3Szfg7fi3Vz
9e4ntw1rBMM16NY_gOvncVJCB-Ms/edit?usp=sharing

Dla chętnych do współpracy przy stronie i inicjatywach Stop
WHO (P. Dorota Rodziewicz)

stopwhopl@proton.me

https://docs.google.com/document/d/1nizU3Szfg7fi3Vz9e4ntw1rBMM16NY_gOvncVJCB-Ms/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1nizU3Szfg7fi3Vz9e4ntw1rBMM16NY_gOvncVJCB-Ms/edit?usp=sharing


Plaga zakrzepic

Katastrofa  zdrowotna  wywołana  szczepieniami  na  kowida
przeraża.  Sprawcy  nieszczęścia  uporczywie  nie  zauważają
problemu, nawet w sytuacji gdy wielu z nich kopie w kalendarz
po zaszczepieniu!

Od  czasu  do  czasu  spotykam  się  w  celach  towarzyskich  z
sympatycznym  małżeństwem,  prowadzącym  ośrodek  medycyny
naturalnej,  zajmujący  się  głównie  leczeniem   pijawkami
(hirudoterapia).  Ona  jest  z  wykształcenia  lekarzem,  on
rehabilitantem, absolwentem Akademii Wychowania Fizycznego.

W  czasie  spotkania  zadzwonił  telefon  komórkowy,  odebrała
lekarka.  Niechcąco  podsłuchałem  rozmowę.  Telefonowała
potencjalna pacjentka, która chciała zapisać się na zabieg.
Przebieg rozmowy był taki:

lekarka-  czy  była  pani  szczepiona  na  kowid?..tak  padła
odpowiedź…więc  proszę  sobie  zrobić  następujące  badanie:  D-
dimery, homocysteinę, oraz witaminę D3. …jak będzie Pani miała
komplet badań proszę zatelefonować, ustalimy termin wizyty.
Zaintrygowany rozmową poprosiłem o wyjaśnienie.

Lekarka poinformowała mnie, że jej ośrodek przeżywa prawdziwe
oblężenie  pacjentów  z  początkami  zakrzepicy,  bądź  z  już
rozwiniętą zakrzepicą. (ośrodek przyjmuje pacjentów od godziny
8 rano a kończy późną nocą. Okres oczekiwania na wizytę wynosi
średnio ok 4 miesiące).  Około 70% osób zaszczepionych na
kowida które trafia do ośrodka ma początki zakrzepicy lub już
rozwiniętą zakrzepicę, o czym większość pacjentów  nie wie.

https://ocenzurowane.pl/plaga-zakrzepic/


Dlatego każda osoba zaszczepiona która chce zafundować sobie
kurację  pijawkami,  jest  wysyłana  przez  lekarkę  na  badania
które mają wykazać, czy nie rozwinęła się u niej zakrzepica.

28  lipca  2021  roku  opublikowałem  artykuł,  w  którym
poinformowałem,  że  rząd  Rząd  Wielkiej  Brytanii  ogłosił
przetarg  na  dostawę  33  mln.  dawek  leków  na  zakrzepicę,  z
terminem dostaw  na POCZĄTEK  LISTOPADA  ROKU 2021. Wartość
kontraktu opiewała na 3 mld. funtów! Rząd Wielkiej Brytanii
wiedział  (skąd??),  że  skutkiem  szczepień  na  kowida  będzie
(między innymi) plaga  zakrzepic i się do tego nieszczęścia
przygotował!  (  artykuł  na  ten  temat
tutaj:   http://pospoliteruszenie.org/kowidianie.html  )

W tym czasie rząd warszawski naganiał do szczepień, oszukując
naiwnych i łatwowiernych Polaków, że szczepionki są w 100%
bezpieczne i w 100%skuteczne! 

Media  internetowe  o  zasięgu  centralnym  i  lokalnym  powoli
zmieniają się w tablice z nekrologami ludzi którzy zmarli
„nagle  i  niespodziewanie”.  Padają  jak  muchy  dziennikarze,
sportowcy, artyści (kilka dni temu zmarła na agresywnego raka
piersi  moja  szkolna  koleżanka,  wcześniej  wyszczepiona  „pod
korek”, znana aktorka), jacyś celebryci, politycy i urzędnicy
lokalnego szczebla, księża, nauczyciele, itp.
Wielu z nich brało udział w zbrodni szczepionkowej naganiając
do  szczepień,  bądź  oszukując  ludzi  o  bezpieczeństwie  i
skuteczności  trucizny  podanej  Polakom.  Szczególnie  haniebną
rolę  w mordzie szczepionkowym odegrał kler rzymskokatolicki z
papieżem na czele, który   naganiał do szczepień, strasząc
opornych parafian grzechem!

Karuzela zgonów i powikłań poszczepiennych rozpędza się coraz
bardziej, przy uporczywym zamilczaniu przez media  reżimowe  i
polityków katastrofy zdrowotnej przez nich wywołanej!
Onkolodzy  i  kardiolodzy  alarmują  o  gigantycznym  wzroście
zachorować na nowotwory wszelkiego typu oraz chorobach sercowo
-naczyniowych.  W  krótkim  czasie  osoby  teraz  chore  wyzioną

http://pospoliteruszenie.org/kowidianie.html


ducha „zasilając” statystki osób zmarłych na „naglicę” 

Szczęśliwie zaszczepieni Kowidianie!

(zwrotu  „szczęśliwie  zaszczepiona”  używała  w  swoich
codziennych  relacjach  z  ciężkiego  przebiegu  powikłań
poszczepiennych   dziennikarka  „Gazety  Wyborczej”,  niejaka
Mróz, zmarła po kilku dniach mając 34 lata

Biegnijcie i to żwawo zrobić sobie test krzepliwości krwi (D-
dimery)!  Jest  bardzo  prawdopodobne,  że  macie  początki
zakrzepicy,  bądź  zakrzepicę  „w  pełnej  krasie”.
Jeśli badanie to potwierdzi macie dwie możliwości: udać się do
gabinetu hirudoterapii albo do lekarza medycyny współczesnej -
który  już  was  uczynił  kaleką  na  całe  życie  zatruwając
 „szczepionką”-  a  teraz  będzie  Was  leczył!

Jest jeszcze trzecia możliwość: poczekać!

I  kto  tu  wyszedł  na  płaskoziemcę,  foliarza  i  szura?  My
nieliczni blogerzy, lekarze i naukowcy którzy ostrzegaliśmy
 was przed niebezpiecznymi dla życia i zdrowia preparatami nie
mającymi nic wspólnego ze szczepionkami, CZY WY Kowidianie
(mądrzy,  nowocześni  i  wykształceni,  z  dużych  miast),
obrzucający nas błotem i wyzwiskami?  Bardzo przykre jest dla
wielu w Was  otrzeźwienie z amoku,  oby nie ostatnie w życiu!

Anthony Ivanowitz


